
SAPNIS PAR LABĀKU LATVIJU
Ziedot.lv darbības pārskats 2003-2013

Mīļie Ziedot.lv draugi un atbalstītāji!

To, ko nespēj katrs viens, spēj tauta. Tieši tāpēc pirms 10 gadiem dzima labdarības organizācija Ziedot.lv. Ar 
vienu mērķi – kļūt par tiltu, kur satiekas tie, kuriem vajadzīga palīdzība, un tie, kuri vēlas palīdzēt. Ar mērķi 
palīdzēt Latvijai!

Kopš tā laika ir paveikts daudz. Esam palīdzējuši bērniem izaugt, veciem ļaudīm sagādājuši cienīgas 
vecumdienas, pabarojuši izsalkušos, sasildījuši nosalušos un mierinājuši nelaimīgos, ieguldījuši izglītībā, 
glābuši vēsturisko mantojumu, iestājušies par vājākajiem un palīdzējuši talantiem. Un veikuši vēl neskaitāmi 
daudz labu darbu, jo jūs, Latvijas ļaudis, esat mums to uzticējuši. 

Summa, kādu Ziedot.lv ziedotāji desmit gadu laikā ir ieguldījuši Latvijas labklājībā, ir 13 000 000 latu. Tie ir 
uzņēmumu un iedzīvotāju ziedoti lati, kas ir pārtapuši reālā un vajadzīgā palīdzībā tiem, kam tā visvairāk 
vajadzīga. Latvijas sabiedrība var būt lepna par savu pašpalīdzības un solidaritātes spēju.

Ziedot.lv darbojas tajās jomās, kur valsts vai pašvaldības finansējuma nav vai tas ir nepietiekams, bet 
līdzcilvēkiem tik ļoti nepieciešams. Mūsu mērķis ir radīt pozitīvas sociālas pārmaiņas un iesaistīt sabiedrību 
pašpalīdzībā. Katram iedzīvotājam ir jājūtas droši un grūtā brīdī jāsaņem palīdzība, bet pārticības un labklājības 
brīdī jāspēj dalīties un palīdzēt savai tautai un valstij. 

Tikai kopā mēs varam būt spēcīgi un pārtikuši. Ne katrs par sevi. Ne tad, ja kādam ir grūti. 

Paldies, ka esat Latvijai!

Rūta Dimanta,
Ziedot.lv vadītāja

VIEGLI PALĪDZĒT GRŪTĀ BRĪDĪ
www.ziedot.lv



GOLDSTAR, GRACA, GRANDEUR, GRANTEX, GRANTSKALNS, GRAPHIC SERVICE, GRĀMATVEDĪBAS RISINĀJUMI, GREEN JUNIPER, GREENCARRIER LINER AGENCY LATVIA, 
GREENSTORE, GREMARDI, GRENARDI, GRIBĒNI ZS, GRIFS AG, GRIFS-INVEST, GRINDEKS, GROBIŅAS ĢIMNĀZIJAS ATBALSTA FONDS, GROSTI, GTR SERVISS, GUDRĀJI, 
GULBENES RITUMS, GULBENES VIESNĪCA, GUNITA.COM, GŪTMANIS, GV MĒBELES, HANSA APDROŠINĀŠANAS BROKERIS, HANSA INTERACTIVE, HANSA LĪZINGS, HANSA 
PHARMA, HANSA SILVESTERS, HANSAB, HANZAS MAIZNĪCAS, HANZAS SPORTA KLUBS, HARDS, HEISTERKAMP TRANSPORT LV, HIDROPOLS, HILL & KNOWLTON LATVIA, 
HOBBYWOOL, HOLDINGA KOMPĀNIJA FELIX, HOLTER, HOLTER SERVISS, HORNETS, HOTEL BERGS, I.SMUKKALNA ZS, IBEP, IBIZA KR, IDEAL SERVICES, IDEJAS UN LAIKS, 
IDEJU FORUMS, IDEJU PARKS, IECAVAS GULBIS, IECAVNIEKS, IEPIRKUMU GRUPA, IEPRIKUMU UZRAUDZĪBAS BIROJS, IEVZIEDI ZS, IF P & C INSURANCE, IIZI BROKERS, IJJE, 
IKK BIROJS, IL GRĀMATVEDĪBAS BIROJS, ILFORS, ILI INVESTMENTS, IM PRO, IMPRESS METAL PACKAGING, INBOKSS, INČUKALNA ZAĻĀ MĀJA, INESES BĒRZUPES 
MEDICĪNISKĀ PRIVĀTPRAKSE, INESES GALANTES FONDS, INFORMĀCIJAS SISTĒMU CENTRS, INFOTRUST, INKAS, INSERVISS GROUP, INSPIRED COMMUNICATIONS, 
INSTRUMENTARIUM MEDICAL, INTELLECTUS, INTERNATIONAL EXCHANGE CENTER, INTRAC LATVIJA, INVESTĪCIJAS, INVEST-RĪGA CĒSIS, INVITROS, INŽENIERTEHNISKĀS 
BŪVES, IPES KOKS, IRĒNAS PATURSKAS ĢIMENES ĀRSTU PRAKSE, IRMAS KALNIŅAS KONSULTĀCIJA, ISAVAL LATVIA, IT & M, IT LATVIJA, ITGROUP, IVORY GROUP, 
IZDEVNIECIBA ANNELE, IZDEVNIECĪBA IŽURNĀLI, IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI, ĪPAŠUMA PROBLĒMU RISINĀŠANAS AĢENTŪRA, J.BARBINA KRISTĪGĀS VIDUSSKOLA, J.F.F., 
J.L.Linen, J.VĪTOLA LATVIJAS MŪZIKAS AKADĒMIJA, JACEK PAWEL, JAMUNA, JANOL-A, JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS, JAUNDZELVES ZS, JAUNKOKLES ZS, JAUNPILS RAC RATS, 
JĀNIS ROZE, JCDECAUX LATVIJA, JES, JF SOLUTIO, J.KĀRKLIŅA ADVOKĀTU BIROJS, JK TRANSPORTS, JOKER LTD, JTP, JUMBO TRANSPORT, JUMIKO.LMP, JUMIKS SERVISS, 
JUMTEKO, JUNOSO, JURIDISKAIS BIROJS ASSERO, JURIDISKAIS BIROJS DOMS, JURIJA ŠEFLERA BĒRNU FONDS, JURKONSULTU GRUPA LATDATS, JURSIKO, JUVENTUS, 
JYSK LINNEN'N FURNITURE, JZK, K&M INFORMĀCIJU TEHNOLOĢIJAS, KADIĶI M.A. ZS, KAFIJAS AUTOMĀTI.LV, KALASTRE CARDS, KALASTRE PROPERTIES, KALMETA, KALNA 
IELA, KALNA-MĪLAKŠAS, KALNOZOLS CELTNIECIBA, KALO BŪVE, KALVERES ZS, KANTĪNE B, KAPITĀLS PLUS, KARJERAS IZAUGSMES KOLEDŽA, KARŠU VEIKALS JĀŅA SĒTA, 
KATE, KĀGO, KEIRA, KESKO AGRO LATVIJA, KIPPERS, KIWI POINT, KL RETAIL, KLĒRA J.K., KĻAVIŅŠ UN SLAIDIŅŠ ZAB, KODOLIŅŠ, KOKNESES KULTURAS NAMS, KOKU 
TIRGUS, KOLDER, KOLIBRI, KOLUMBĪNE, KOMERCIZGLĪTĪBAS CENTRS, KOMUNIKĀCIJU AĢENTŪRA, KONKORDIJA, KONSO, KONSORTS, KONSULTS, KONTSOLDIS, KORA 
ATSKAŅA, KORA SALDAVA, KORIS CANTAMUS, KPMG BALTICS, KRAUJAS Z, KRIMULDA REHABILITĀCIJAS CENTRS, KRUSAI, KRŪMIŅU ĢIMENES PRAKSE, KS PARTSALE 
FILIĀLE, KSD MEŽI, KUBS ARHITEKTU FIRMA, KUEHNE NAGEL, KUKULI S.FIZERES ZS, KURBADS UN KO, KURZEMES RADIO, KURZEMES TĪRUMI UN MEŽI, KVADRA PAK, 
KVADRATEX, KVADRIGA, KVĒLE, KVILLER, ĶEKAVA-PMK, L & T, L.E.V, L.Ē.V., LA CONTRA, LABAPRECE.LV, LABDARĪBAS FONDS SMAIDS, LABOREMUS, LAIDENE, LAIKRAKSTS 
DIENA, LAKSTIŅI ZS, LAMELA, LAMPAIŅI ZS, LAN 7, LANDRO, LANHUA, LANKAS ZS, LARITI, LATER LTD, LATERO, LATPEIS, LATRIUMPH, LATTELECOM, LATTELECOM 
TECHNOLOGY, LATVIJAS KAULU, LOCĪTAVU UN SAISTAUDU SLIMNIEKU BIEDRĪBA, LATVIJAS APVIENOTĀS METODISTU BAZNĪCAS RĪGAS 1.DRAUDZE, LATVENERGO, 
LATVIANTRANSLATIONS.COM, LATVIEŠU STUDENTU KORPORĀCIJA FRATERNITAS VANENICA, LATVIJAS AVĪZE, LATVIJA STATOIL, LATVIJAS AUTOCEĻU UZTURĒTĀJS, 
LATVIJAS BALETA UN DEJAS ĢILDE, LATVIJAS BASKETBOLA SAVIENIBA, LATVIJAS BIZNESA BANKA, LATVIJAS CEĻU BŪVE, LATVIJAS DIĒTAS UN UZTURA SPECIĀLISTU 
ASOCIĀCIJA, LATVIJAS FINIERIS, LATVIJAS GĀZE, LATVIJAS HIPOTĒKU UN ZEMES BANKA, LATVIJAS JAUNĀ TEĀTRA INSTITŪTS, LATVIJAS KOKMATERIĀLU RAŽOTĀJU UN 
TIRGOTĀJU ASOCIĀCIJA, LATVIJAS KRĀJBANKA, LATVIJAS KREDĪTDEVĒJU APVIENĪBA, LATVIJAS LOTO, LATVIJAS MEŽU FONDS, LATVIJAS NACIONĀLAIS OPERAS FONDS, 
LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS, LATVIJAS NAFTAS TRANZĪTS, LATVIJAS ORNITOLOĢIJAS BIEDRĪBA, LATVIJAS PASTS, LATVIJAS PLATFORMA ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAI, 
LATVIJAS SLĒPOŠANAS SAVIENĪBA,  LATVIJAS TEĀTRA DARBINIEKU SAVIENĪBA, LATVIJAS TEKSTILA FABRIKA, LATVIJAS TEKSTILS, LATVIJAS TELEVĪZIJA VB, LATVIJAS TILTI, 
LATVIJAS VALSTS MEŽI, LATVIJAS VESELĪBAS UN FITNESA ASOCIĀCIJA, LATVIJAS ZAĻAIS PUNKTS, LATVIJAS ZVĒRINĀTU ADVOKĀTU PADOME, LATVIJAS ZVĒRINĀTO NOTĀRU 
PADOME, LAUKU AVĪZE, LAURI, LAUTUS, LAUVAS NAMI, LAW OFFICE CARRINGTON, HALL & HAMBURG, LĀČPLĒSIS ZF, LĀČPLĒŠA ALUS, LĀČPLĒŠA GRAUDS, LĀSMA 
ALKSNĪTE IK, LECON, LEGAL SOLUTIONS LATVIA, LEGNO LL, LEILANDS UN PUTNIS, LEJA LAW OFFICE, LEJAS MAĢĪŠI ZS, LEJASKURZEMES SPORTS, LEJASLIMBAS ZS, 
LEJAS-PĀVULĒNI ZS, LEJNIEKI STABULNIECES ZS, LEKODA, LEKON, L-EKSPRESIS, LENIS, LESJOFORS SPRINGS LV LSEZ, LETA, LETAKI, LEVANTO, LEXEL FABRIKA, LEXNET, 
LIBAU PROJEKTI, LIDO, LIELMUIŽA, LIELS UN MAZS, LIELVĀRDES PAMATSKOLA, LIELVĀRDES VSK, LIEPAS IECAVAS SIEVIEŠU KLUBS, LIEPĀJAS CIETUMS, LIETIŠĶĀS 
APMĀCĪBAS CENTRS, LIETIŠĶĀS INFORMĀCIJAS DIENESTS, LIMPEKS LTD, LINGMASTER, LIN-GO, LINSTOW BALTIC, LINSTOW CENTER MANAGEMENT, LIVINGSTONE, 
LIVLAND HOLDING, LIVONIJA, LĪDUMS ZS, LK-CITI, LKD, LKV INVESTĪCIJAS, LL AĢENTŪRA, LMT, LNT, LOCIS OK, LOCO, LOGILAT, LOTOSANA IK, LU, LU MATEMĀTIKAS UN 
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS, LUDZAS RAJONA PADOME, LUNETTES, LURSOFT, LURSOFT IS, LURSOFT IT, LUX EXPRESS LATVIA, LŪKAS FONDS, LWF VIESNĪCA RADI UN DRAUGI, 
LXK, M.BĒRZIŅA ZOBĀRSTNIECĪBAS PRIVĀTPRAKSE, M.S.AQUA, MAASTER, MADARA COSMETICS, MADARAS-1 ZS, MADAS, MADEJS, MADŽENTA, MAESTRO LIMITED, 
MAGDELĒNAS NAMI, MAIRIS ŠKUTELIS IK, MAKSOLD, MANDATUM LIFE INSURANCE BALTIC SE, MANPOWER LIT, MANS REPETITORS, MANSNAMS IC, MAN-TESS, MAQS LAW 
FIRM ZAB, MARKET MEDIA, MARKIT LATVIJA, MARKIT.LV, MARKO K, MATĪSA BRUĢIS, MAX COOL, MAXIMA LATVIJA, MAZĀS LIETAS, MAZLAURI LIMBAŽU RAJONA LĒDURGAS 
PAGASTA ZS, MĀJU SERVISS KSA, MĀKSLINIEKU DARBNĪCAS, MĀMIŅU ĀTRĀS REAĢĒŠANAS VIENĪBA, MĀRA ŠTROMBERGA AĢENTŪRA, MĀRA-9, MĀRTIŅA FONDS, 
MĀRTIŅA FREIMAŅA FONDS, MĀRUPES LOGI, MĀRUPĪTES NAMI, MBB, MCM TIMBERS, MDD GRUPA, ME BIROJS, MED ALFA, MEDELENS, MEDIA HOUSE, MEDIA PLANNING 
GROUP, MEDIA TIME, MEDIAPOOL LATVIA, MEDIJU TILTS, MEDIKAMENTU INFORMĀCIJAS CENTRS, MEDNIEKU KLUBS CIRMA, MEDUSPODS, MELDERI K V, MENDO, MENERGA 
RĪGA, MERCO LINKS, MERKURS-RIGANTE, MERTEKS, MESA LATVIA, MESSENGERS SERVICE GROUP, METAGAS, METAMIX SERVICE GROUP, METKO, MEŽALAUKI ZS, 
MEŽOGLES, MEŽROZE, MĒBELĒTAS MĀJAS, MĒMAIS ŠOVS, MICROSOFT, MIGAR, MIKROFONA IERAKSTI, MILA PROPLASTA, MILDA KM, MISTERS LEMONS, MIVELES, 
MIXSPARS DE LUX, MJM AĢENTŪRA, ML GRUPA 3, ML-SERVISS, MMD-ARCUS MSIA, MOBBY, MODA KAPITĀLS, MODALANE, MONMAR, MONOS, MONT, MOONCOM, MOORA, 
MOOZ, MRS GRUPA, MS PROJEKTS, MUCENIEKI ZS, MU-CONSULTANTS LATVIA, MULTISISTĒMA RĪGA, MULTITEKS, MZ ĪPAŠUMI, MZX, NACIONĀLAIS APGĀDS, NAI BALTIC, 
NAMU PĀRVALDE MASKAVAS, NARTS AG, NASDAQ OMX RIGA, NATKAS, NATURAL GREEN, NAUTICA, NĀKOTNE, NBS GAISA SPĒKU ŠTĀBS, NDR SERVISS, NEATKARĪBA BALT., 
NEIBURGU ĪPAŠUMI, NELSS, NEOKLASIKA, NEOR, NETCARDS, NEXT LEVEL, NIKARS, NIKOS TRAVEL, NILE, NISSI, NK AGRO, NO SIRDS UZ SIRDI, NVA, NODEGI ZS, NOGĀŽI ZS, 
NORDIC FILM PRODUCTION, NORDIC TRAINING INTERNATIONAL, NORDICUM, NORSTAT LATVIJA, NORDS PORTER NOVELLI, NORVIK BANKA, NOUS CONSULTING, NOVO . 

NORDISK, NP FOODS, NPA, NR CENTRS, NT COM, NT PROJEKTS, ŅINAS GAILĪTES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE, O MAMMA, OBER HAUS REAL ESTATE LATVIA, ODETTA+, OGRES 
PAMATSKOLA, OK BŪVE, OLAINFARM, OLLI PLUS, ONE WAY, OPHRA, OPTIBET, OPTIMERA LATVIA, OPUS WOOD, ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED, ORCHID, ORHEJA, 
ORIGAMI MARKETINGS, ORIOLA RĪGA, OSMOSE RUSSIA, OŠI V. PIEKUSA ZS, OŠI ZS, OŠMAĻI, OŠSALAS ZS, OTAŅĶU DZIRNAVNIEKS, OZOLNIEKU NOVADA DOME, OZOLZĪLES 
VECUMU PAG ZS, PALĪDZĪBAS DIENESTS, PAMATI, PAN-BALTIC HR, PANČI ZS, PANDION, PARMALAT, PARTS AND MORE, PASAULES TIRDZNIECĪBAS CENTRS RĪGA, PASĀKUMU 
APKALPOŠANA, PATA AB, PAULIŅA, PAURI ZS, PĀRDOŠANAS VEICINĀŠANAS AĢENTŪRA QUICK, PBK, PEGASUS PARTNERSHIP, PERFECT AGE, PERSPEKTĪVA 1, PETZĀLI, 
PĒRKONS UN DĒLI, PGF, PHARMA NORD, PICHE, PICTURE HAPPY, PICUS, PIE KĻAVĀM, PIGU LATVIA, PII PASACIŅA JELGAVA, PILSĒTAS LĪNIJAS, PILSĒTAS TORŅI, PIPELIFE 
LATVIA, PIRMAIS SLĒGTAIS PENSIJU FONDS, PIRMĀ DIZAINA DARBNĪCA, PIRMĀ FORMULA, PK TELECOM, PKC, PKF, PLAINSTREAM, PĻAVIŅU MEDIA SERVISS, PM PRO, 
PNEIMOELEKTROAUTOMĀTIKA, POINT TRANSACTION SYSTEMS, POLIGRĀFIJAS AĢENTŪRA, POLIGRĀFIJAS UN REKLĀMAS GRUPA, POLYSTYLEX, POPE VP1, PORTUNS, POST- 
NEVADA, P.R.A.E., PRĀTA VĒTRAS SKAŅU IERAKSTU KOMPĀNIJA, PREDATORE, PREIĻU NVO CENTRS, PREISA UN PURIŅA, PRICEWATERHOUSECOOPERS, PRIEDAINE N, 
PRIEDES MĒBELES, PRIEDNIEKI, PRIVATBANK, PRIZMA AUTO, PRM, PROCAR GRUPA, PROCTER&GAMBLE, PRODAKTIV, PRODEX, PROF SERVISS, PROJEKTS 3, PROJEKTS 
MELLENE, PROJEKTU REALIZĀCIJAS BIROJS, PROPERTY MGMT, PSI GRUPA, PT3, PTC, PUBLIC AND PRIVATE LAW CONSULTING, PUBLISKĀS PĀRVALDES KONSULTĀCIJAS, 
PUNCTUM, PURVIŅA ZS, PUSE PLUS, Q STYLE, R.A.L., RADIO SKONTO, R.A.S.A. UN KO, R.D.A., R.U.D., RADOŠO DARBU GALERIJA, RAKŠI, RAISKUMA SANATORIJAS 
INTERNĀTSKOLA, RAJOS, RANATA, RANKAS PIENS, RAY, RĀMNIEKI I.LŪSIS ZS, RB KANTORIS, RD MAGNAT, RE&RE, REAL SERVISS, RECLAME BOOM, REHABILITĀCIJAS 
CENTRS RĀZNA, REHO LATVIJAS -VĀCIJAS KOPUZŅĒMUMS, REKLĀMA SKOLĀS, REKLĀMAS NAMS, REKO GRC, REKUSS BŪVE, REKUSS CONSTRUCTION, REPUBLIC 
PERFORMANCE, REPUTE, RESOLUTE, RESPEKTS, RESTAVRACIJA-INVEST, REVLAT, RIAMET, RIČARDAS, RIEPU CENTRS, RIETUMU BANKA, RIFS-1/4, RIGA AIRPORT 
COMMERCIAL DEVELOPMENT, RIGA RENT, RIMESS, RIMI LATVIA, RIŅĶOTĀJU KLUBS, RIPOTA, RIPPOL Z, RIVERS 5, RĪGAS BALVAS, RĪGAS BŪVDARBI, RĪGAS CENTRĀLAIS 
TERMINĀLS, RĪGAS CENTRĀLTIRGUS RĪGAS PAŠVALDĪBAS, RĪGAS DOMA KORA SKOLA, RĪGAS DZIRNAVNIEKS, RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA, RĪGAS KREMĀCIJAS 
CENTRS-KREMATORIJA, RĪGAS LAIKS, RĪGAS NAMS, RĪGAS OSTAS ELEVATORS, RĪGAS STARPTAUTISKAIS ROTARI KLUBS, RĪGAS VC PĻAVNIEKI, RĪGAS ZĪMOGU FABRIKA, 
RĪGAS ZOBĀRSTNIECĪBA, RK BIRŽA, RLC, RMR TRANSPORTS, RODEO 9, ROGAIŅI G.KVIESĪTIS ZS, ROJĀLS, ROLLING, ROMAŅI 1 VALLES PAGASTA ZS, ROPAŽU VIDUSSKOLA, 
ROYAL CANIN LATVIA, ROŽLEJAS , RSEBAA, RSU, RTS TERMINĀLS, RTS TRANSPORTS BALTIC, RTU, RTU SPORTS, RUDUS, RUNWAY, RŪTAS GRAVAS ĀRSTA PP, S&G, S&P 
BALTIC, S&S AUTOSPORTS, SADALES TĪKLS, SADS, SADZIRDĒSIM VIENS OTRU, SAFE TELECOM, SAGRAFFITTO, SAKRET, SAKTA LD, SALASPILS SPRĪDĪTIS, SALDO DZ, SALDO 
I.M., SALDO IR, SALDOS, SALDUS CEĻINIEKS, SALDUS SVĒTĀ JĀŅA EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE, SALDUS WELDING, SALONS LĪGA, SALONS R, SAMARIETIS, SAMPO 
DZĪVĪBA, SAMRI, SANAT, SANDI ELEKTTRO, SANDRA & MARTINS, SANDRA DZERELE UN PARTNERI, SANIKAS, SANISTAL, SANLAT, SANTEX UK, SAPNIS-L, SAPŅU CIEMATS, 
SASKAŅA SP, SASLAUKAS ZS, SAULAINĀ IELEJA, SAULES AVĒNIJA, SAULES GRAUDS, SAULES PUSE, SB UN PARTNERI, SCANIA LATVIA, SCHENKER, SDA RĪGAS 1.DRAUDZE, 
SDK, SEAL 2, SEB BANKA, SEB WEALTH MANAGEMENT, SEFINANCE, SELVER LATVIA, SEPTIŅDESMIT SEPTIŅI, SEPTĪTĀS DIENAS ADVENTISTU BAUSKAS DRAUDZE, SERGEJA 
JĒGERA LABDARĪBAS FONDS, SERĢIS UN DĒLI, SERMUĻI ZS, SERVOLUX, SEVERSTAĻLAT, SGF BALTIC, SGK NORDIC, SGM, SGS SISTĒMAS, SHIELD, SIDRABE, SIETSPIEDES 
SERVISS, SIGAMNET, SIKAMOR, SILTAIS PAVARDIŅŠ, SILVER FINANCE, SINDIMESSE, SINERGO, SINERTA, SIROWA RĪGA, SK BŪVNIEKS, SK MEDIA, SK TĪNE, SKAI PLUSS, 
SKANDI MOTORS, SKANOŠAIS, SKĀRDA JUMTI, SKOGSSALLSKAPET, SKONTO BŪVE, SKONTO-METĀLS, SKRIVANEK, SKRUNDAS BAPTISTU DRAUDZE, SLEIŅI ZS, SMALAT, 
SMARTNET, SMI LATVIJA, SMOTEKS, SMSCREDIT.LV, SNIEGI ZS, SOCIĀLI ATBILDĪGI AIZDEVUMI, SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN PALĪDZĪBAS AĢENTŪRA, SOFT-G, SOKRATA 
TAUTSKOLA, SOLIN AUTO UN EKSPEDĪCIJA, SOLNAMS, SOLO CONSULTING, SOPHIA CONFERENCES, SORAINEN ZAB, SOROSA FONDS – LATVIJA, SPICE HOME, SPILVA, SPĪDOLA 
SO, SPORAS ZS, SPORTA KLUBS GOLDEN GYM, SPORTA KLUBS KATRĪNA, SPORTA KOMPLEKSS ĶEIZARMEŽS, SPORTLAND, SPORTLAT SPORTA KLUBS, SPURĪŠI ZS, SSVC, 
STABURADZES KONDITOREJA, STARIS, STARLETT, STARPTAUTISKAIS SIEVIEŠU KLUBS, STENDERA ZIEPJU FABRIKA, STIPRO, STĪBELES JURIDISKAIS BIROJS, STOCKMANN, 
STOMPRO, STORA ENSO PACKAGING, STORA ENSO SPORTA KLUBS, STORA ENSO TIMBER, STRIM CEĻUBŪVE, STRĪĶERI Z/S, STUDENŠU KORPORĀCIJA ZINTA, STUDIOTECH, 
STŪRĪŠI INTAS JANČUKAS ZS, SUDRABA PAKAVS JĀŠANAS SPORTA KLUBS, SUMMER TOUCH, SUN GROUP, SUNSET CITY, SVD PROMO, SVENSONS, SVĒTKU AKADĒMIJA, 
SWEDBANK, SZ ASSESSMENTS, SZK TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS, ŠARKS UN KO, ŠURFS, TAIGA, TAKTIKA TK, TALCOMIM, TALLINK, TALSU NOVADA FONDS, TANKA, TARGET 
MEDIA, TAVS ĪPAŠUMS, TĀLIJA M SIA TĀLIJA M, TĀRGALĪTE, TEKA TELEKOM, TELE2, TEMPO 7, TENISA KLUBS PREZIDENTS, TERRA LIBRE, TESLA, TEVIRP, TEXO, TĒVIJA S 
SARGS, TĒVZEMEI UN BRĪVĪBAI/LNNK, TIETO LATVIA, TIHVIT VK, TILDE, TIMBRAS ZS, TI-PARK, TIRDZNIECĪBAS NAMS KURŠI, TIRZAS PAMATSKOLA, TNS LATVIA, TOLMETS, 
TOMEJA, TOMEKS, TOP CONCERT, T/P ALFA, TRADE HUB, TRANS MAGNĀTS, TRANSCOM WORLDWIDE LATVIA, TRANSNET, TRASTA KOMERCBANKA, TRIVIUMS APMĀCĪBA, TRO 
PADOMI, TROJA, TSC AUTO, TTT RĪGA, TU VARI TICĒT, TŪRE S, TV G, TWOFRIEND, UAB ILSANTA FILIĀLE, UBB, UGĀLES ATTĪSTĪBA, UGP, UNICREDIT BANK, UNILEVER, UNIMOTORS 
LATVIA, UPE TUVIEM UN TĀLIEM, URALCHEM TRADING, URBAN BALTIC, URSUS FORWARDING, UVIKS, UZARS, UZKALNIŅI ZS, UŽAVAS GALDNIECĪBA, V&O, V SERVICE, V&T, 
V.O.V.A., V.P.I. AUDUMS, V.VIDŽUS UN PARTNERI ZAB, VAIVARI, VAIVARI ZS, VALAUTO, VALDEKAS APTIEKA, VALIANTS, VALLER, VALSTS KULTURIZGLĪTĪBAS CENTRS, VARĀNS, 
VARDES, VĀRPAS, VECSĪMAŅI, VEF, VEGA 1, VEGA UN KO, VEGAS BALTIC, VEHO, VEIKALS.LV, VEK, VELO INFORMĀCIJAS CENTRS, VENTPROJEKTS, VENTSPILS KIKBOKSA 
LEĢIONS, VENTSPILS MARATONA KLUBS,VENTSPILS NAFTAS TERMINĀLS, VENTSPILS TIRDZNIECĪBAS OSTA, VERSUS GREY, VĒDISKĀS ZINĀTNES MAHARIŠI UNIVERSITĀTE, 
VĒJAKALNI 1997, VĒL ZAĻĀKA PASAULE, VIA, VIA FINANCE, VIA MEDIA, VIASTOR, VIDES PAKALPOJUMU GRUPA, VIDES PROJEKTI, VIDZEMES AGROEKONOMISKĀ KOOPERATĪVĀ 
SABIEDRĪBA, VIDZEMES MAIZNĪCA, VIESNĪCA LATVIJA, VIESNĪCU UN RESTORĀNU MĀCĪBU CENTRS, VIESTURI ZS, VIETA POLIGRĀFISKIE PAKALPOJUMI, VILCES ŽEBRI ZS, 
VILLADENT, VILMARS, VILTRAMP, VINDA, VIP PRINT, VIRIDIS, VIRMA RK, VIRSAIŠI VJ JUCĒVIČA ZS, VISION EXPRESS BALTIJA, VISITLATVIA, VITAADVERT, VK BIROJS, VOLARTS, 
VOLVO TRUCK LATVIA, VS AGENTUR, WACHE-LATVIJA, WARSS, WESEMANN, WESS, WESSET TIMBER, WEST SOLUTIONS, WESTNORD, WHIRPOOL LATVIA, WOODCON, XNET, 
YFU-LATVIJA, YIT TEHSISTEM, ZAB VARUL, ZANES PILSĒTNIECES PRIVĀTPRAKSE, ZAUBES PAMATSKOLA, ZĀLĪTES BIROJS, ZELTA BULTA, ZELTA RAŽA, ZEMES FONDS, 
ZEMGALES METĀLS, ZENTIVA INTERNATIONAL, ZEPTER INERNATIONAL BAALTIC, ZERSSEN, ZIEDIŅI 3 ZS, ZIEMEĻI 35, ZIEMEĻLATVIJAS BIZNESA UN JURIDISKO KONSULTĀCIJU 
CENTRS, ZIEMEĻU VĀRTI, ZĪMĀNI ZS, ZM AUTO, ZR UN PARTNERI, ZTF RIKON, ZUMM, ZVĒRINĀTA REVIDENTA A.KALNIŅAS BIROJS, ZYGON BALTIC CONSULTING, ŽANETE-SL

• Decembrī sadarbībā ar Hansabanku tiek
 nodibināta labdarības organizācija Ziedot.lv 
• Pirmo reizi Latvijā tiek radīta iespēja 
 ziedošanai izmantot internetbanku
 www.ziedot.lv
• Pirmajā darbības nedēļā 5 labdarības
 projektiem ziedoti 3826,19 lati

2003.

• Kopā ar UNICEF tiek rīkots starptautisks
 projekts „Palīdzība cunami cietušajiem
 bērniem Indonēzijā”
• Pirmo reizi Latvijā tiek piedāvāta iespēja
 ziedošanai izmantot banku norēķinu kartes
•  Pirmo reizi Ziedot.lv gada laikā ziedojums
 saņem vairāk nekā pusmiljonu latu 

• Sākta palīdzības sniegšana smagi slimu
 bērnu ārstēšanai un rehabilitācijai
• Tiek rīkota konference „Jaunas iespējas
 uzņēmuma konkurētspējai – korporatīvā 
 filantropija”
• Sākta mācību programma citām
 nevalstiskajām organizācijām 
 „NVO Institūts” 

2004.

• Uzsākta sadarbība ar „Rimi” un pirmo reizi Latvijā 
 ziedojumu kastītes izvietotas pie lielveikalu kasēm
• Apvienojot 5 fondus, Ziedot.lv tiek nodibināt  
 Latvijas Kopienu fondu kustība
• Tiek uzsākta ikgadējā labdarības akcija „Skola
 soma” 

• Nodibināta pārtikas banka „Paēdušai
 Latvijai”, gada laikā krīzē cietušām ģimenē  
  izdalot 47 000 pārtikas paku 
• Izveidots Reģionālais labdarības organizāciju 
 tīkls, lai apvienotu vairāk nekā 
 100 organizācijas
• 6 gadu laikā izglābti 824 suņi, 
 1796 kaķi un pirmo reizi – 
 arī 16 savvaļas zirgi

• Tiek uzsākti labdarības maratoni „Labestības 
 diena” un „Eņģeļi pār Latviju” smagi slimu bērnu 
 atbalstam
• Organizēta konference „100 veidu, kā piesaistīt 
 ziedojumus” un pētījums „Ziedošanas tendences
 Latvijā”
• Sākta plaša palīdzības programma vientuļie
 un trūcīgiem sirmgalvjiem

2009.

2008.

2005.

• Latvijas basketbola veterānu atbalsta
  radīts unikāls labdarības kalendārs ar 
  Latvijas sieviešu basketbola izlases
  spēlētāju kailfoto  
• Ziedojumu vākšanai tiek uzsākta sadarbība
  ar LNT un LTV
• Sākta jauna kustība „Labdarības nedēļa”,
  aicinot sabiedrību paveikt labus darbus  

2006.

2007.



• Tiek atbalstītas 52 zupas virtuves visā Latvijā
• Tiek uzsākta sadarbība ar VAS „Latvijas
 valsts meži” administrējot ziedojumu  
 sociālai jomai
• Jaunā Rīgas Teātra aktieru zīmētas
 grāmatzīmes var iegādāties pret ziedojumu
 projekta „Mīļā auklīte” atbalstam

• 10 gadu laikā Latvijas labklājībā ieguldīti
 13 miljonu latu ziedojumi
• Visā Latvijā 50 uzņēmumos izvietotas 
 1599 Ziedot.lv ziedojumu kastītes
• Ceļojumu pa Latviju uzsāk īpašs „Eņģeļu  
  ekspresis”, lai palīdzētu smagi slimiem 
 bērniem un jauniešiem 

• Nodibināts Latvijā pirmais sociālais
 uzņēmums, kas piedāvā Ziedot.lv kioskā
 iegādāties roku darinājumus, tā dodot darbu
 cilvēkiem no sociāli jūtīgām grupām
• Notiek pirmais „NIKE RIGA RUN” labdarības
 skrējiens, kurā piedalījās 1720 dalībnieki un
 ziedojumos tiek savākti 5539,97 lati 
• 12 Latvijā populāri mūziķi apvienojas un
 iedzied dziesmu „Vai Tu mani dzirdi?”, lai 
 palīdzētu Paēdušai Latvijai

• „Maxima” veikalos tiek uzsākta unikālu garšvielu 
 trauku „Laimīgai Latvijai” tirdzniecība, lai palīdzētu 
 nelaimē nonākušu Latvijas ģimeņu atbalstam  
• Rīgas centrā atklāts sociālā atbalsta centrs
 Ziedot.lv „Labdarības māja”
• Sadarbībā ar Swedbank atklāta programma
 „NVO SKOLA”, labdarības organizācijām dodot 
 iespēju apgūt jaunas zināšanas pie augstas klases
 profesionāļiem

2012.2010.

2011. 2013.



ATZINĪBA

2004  • Ziedot.lv saņem balvu “Labā Zvaigzne” par pozitīvu sociālu pārmaiņu
  veicināšanu valstī 

2007  • Rūta Dimanta saņem Ministru Kabineta Atzinības rakstu par ieguldījumu
 sabiedrības attīstībā

2008  • Rūta Dimanta saņem Īpašu uzdevumu ministra sabiedrības integrācijas
  lietā Atzinības rakstu.

2009  • Rūta Dimanta iegūst LASAP Sabiedrisko attiecību gada balvu
  • Ziedot.lv saņem Kārļa Ulmaņa Draudzīgā aicinājuma medaļu

2010 • Rūta Dimanta saņem Spīdolas balvu
 • Rūta Dimanta saņem Triju zvaigžņu ordeni
 • Ziedot.lv kampaņa „Paēdušai Latvijai” iegūst reklāmas balvu Password
   Effie 2010
 • Ziedot.lv saņem Vairas Vīķes – Freiberga saņem pateicības rakstu un  
  sudraba piemiņas nozīmi ar Maizes fonda simbolu - rudzu vārpu

2012 • Ziedot.lv kioska plakāti iegūst reklāmas balvas „ADwards 2012” finālista
   diplomu 
 • Rūta Dimanta ieņem 23 vietu Forbes žurnāla veidotajā 25 veiksmīgāko
   biznesa sieviešu topā

2013 • Ziedot.lv pārtikas bankas kampaņa „Lūgt ir grūti” iegūst reklāmas balvas
   „ADwards 2013” II pakāpes ordeni
 • Ziedot.lv kampaņa „Laimīgai Latvijai” iegūst reklāmas balvas „ADwards
   2013”, II pakāpes ordeni



KOPĒJĀS FINANSES
UN SKAITĻI

10 gados labdarībai saņemti EUR 18 618 000 
 •  Ziedojumi: EUR 17 654 800 / 95%
 •  Citi fondi, saimnieciskā darbība, projekti: EUR 963 200 / 5%

Ziedojumi: EUR 17 654 800 
 •  Labdarības tālruņi: EUR 3 418 000 
 •  Juridisko persdonu ziedojumi: EUR 9 263 500 / 53%
 •  Fizisko personu ziedojumi: EUR 8 361 300 / 47%

Īstenoti 1759 labdarības projekti

Organizēta 21 TV kampaņa

Izvietotas 1599 ziedojumu kastītes 275 tirdzniecības vietās

Sadarbība ar vairāk nekā 200 labdarības organizācijām visā Latvijā

10 gados palīdzēts 298 632 Latvijas cilvēkiem un 10 269 dzīvniekiem

Uz labdarības tālruņiem zvanīts 2 732 500 reizes

25% no ziedotājiem vēlas palikt anonīmi 
 
Lielākie ieguldījumi sabiedrības labklājībā

Bērnu un jauniešu veselībā ieguldīti EUR 8 100 000 
Izglītībā ieguldīti EUR 683 000
Sociālā palīdzībā ieguldīti EUR 3 420 000 
 



PALĪDZĪBA
SMAGI SLIMIEM BĒRNIEM 
UN JAUNIEŠIEM

„Karlīnai ir tikai četri gadiņi. Šie gadi mūsu ģimenei nav bijuši viegli. Toties tagad 
varam teikt, ka esam sasnieguši ļoti daudz. Diemžēl slimība nav ārstējama, bet 
Karlīnīte, pateicoties daudzu cilvēku atbalstam, var pilnvērtīgi dzīvot. Karlīna jau 
pati staigā, kaut tika prognozēts, ka būs nepieciešams ratiņkrēsls. Ļoti liels 
paldies Jums, Ziedot.lv! Jūs mums sniedzāt vislielāko palīdzību, kad mūsu 
ģimene bija nonākusi smagā situācijā. Ziedot.lv kopā ar Latvijas iedzīvotājiem 
palīdzēja mūsu mazajai Karlīnītei nostāties uz kājām, lai spertu savus pirmos 
solīšus. Mēs visu savu dzīvi būsim pateicīgi Jums!”

Karlīnas mamma

Smagi slimi un nedziedināmi bērni varbūt nekad nebūs matemātiķi vai baņķieri, varbūt nekad nespēs lasīt un rakstīt, toties 
viņi spēj sajust prieku un sāpes, ilgas un sapņus. Ar līdzcilvēku atbalstu var uzlabot slimo bērnu dzīves kvalitāti un palīdzēt 
dzīvot pēc iespējas pilnvērtīgāku dzīvi. Un tas nav maz! Mums ir svarīgs katrs bērniņš un viņa ģimene!

Ar ziedotāju atbalstu 2711 bērniem un jauniešiem Latvijā un ārvalstīs apmaksāta ārstniecība un rehabilitācija, kas nav bijusi 
iekļauta valsts nodrošinātajos pakalpojumos, bet ir kritiski nepieciešama bērnu veselībai. Latvijas bērni un jaunieši ir 
saņēmuši delfīnterapiju, reitterapiju, osteopātu un homeopātu konsultācijas, viņiem veiktas sarežģītas ģenētiskās analīzes, 
unikālas operācijas, darbietilpīga rehabilitācija, ārstēšana, iegādāti elpošanas aparāti, medicīniskie palīglīdzekļi dzirdes, 
redzes un kustību atbalstam, apmaksāti medikamenti un īpašais uzturs, pārbaudīta redze lauku bērniem, organizētas 
rehabilitējošas nometnes.

Ar ziedotāju atbalstu Latvijas bērniem ir bijusi iespēja ārstēties 17 valstu vadošajās klīnikās – Amerikas Savienotajās Valstīs, 
Baltkrievijā, Čehijā, Dānijā, Grieķijā, Igaunijā, Jordānijā, Krievijā, Lielbritānijā, Lietuvā, Ukrainā, Polijā, Slovākijā, Šveicē, 
Ungārijā, Vācijā, Zviedrijā. Savukārt piecus augstas klases medicīnas profesionāļus esam atveduši vizītēs uz Latviju.

Bērnu atbalstam rīkoti un atbalstīti vairāk nekā 1031 labdarības projekts, to skaitā „Labestības diena”, „Eņģeļi pār Latviju”, 
„Mīļā auklīte”, „Mazajām sirsniņām”, „Palīdzi skrienot” un „Saulainas dienas”.



BĒRNU VASARAS NOMETNES
UN INTEREŠU IZGLĪTĪBA

Saturīgā brīvā laika pavadīšana un jaunu prasmju apgūšana bērniem no visas Latvijas ir kā drošs ieguldījums, kas nākotnē 
atspoguļosies labākā un laimīgākā sabiedrībā. Ar Ziedot.lv atbalstu trūcīgu ģimeņu bērni, bērni no sociālā riska ģimenēm un 
bērni ar īpašām vajadzībām saņem iespēju bez maksas piedalīties vasaras nometnēs un interešu izglītības pulciņos, 
apmeklēt muzejus, teātrus, koncertus un kino.

4379 bērniem un jauniešiem ir dota iespēja apmeklēt bezmaksas interešu izglītības nodarbības, motivācijas programmas un 
vasaras nometnes. Noorganizētas 20 vasaras nometnes ar dažādu tematisko un saturisko ievirzi – mākslas un mūzikas, 
rehabilitējošās, izglītojošās, radošās un integrācijas nometnes. Atbalstu ir saņēmuši 25 bērnu un jauniešu dienas centri 21 
pilsētā, kur var saņemt siltu maltīti, izmācīties mājasdarbus, piedalīties dažādos pulciņos un doties ekskursijās, saņemt 
dāvanas dzimšanas dienās un mācīties svinēt svētkus. 902 bērni un jaunieši no 15 bērnu namiem un internātskolām 
piedalījušies motivācijas programmā par profesijas izvēli, 500 bērni apmācīti par satiksmes drošību.

Bērnu vasaras nometnēm un interešu izglītībai rīkoti un atbalstīti 47 labdarības projekti, to skaitā „Štābiņš – ir, kur iet, ir, ko 
darīt”, „Namiņš bērniem” un „Lielās dzīves skola”.

„Mazais Kristers pirmo reizi bija atnācis līdzi māsai uz dienas centriņu. Nosmulējies, 
bailīgu skatienu un pie katra trokšņa sarāvās. Kad mūsu mīļā babiņa viņu nomazgāja, 
saģērba tīrās drēbēs un pabaroja, atlika pats grūtākais – ļaut noticēt, ka arī viņš ir 
gaidīts, vajadzīgs un neviens viņam pāri nedarīs. Nu jau pagājuši četri gadi, un šodien 
ar asarām acīs skatījāmies puikas uzstāšanos ludziņā, kur viņam bija galvenā loma. 
Kristers ir kļuvis par kārtīgu puiku un lielisks palīgs darbos ar mazajiem bērniem!”

No dienas centra Rīgā



SOCIĀLĀ 
PALĪDZĪBA

Sociālās palīdzības programma tika uzsākta ekonomiskās krīzes sākumā, kad Ziedot.lv birojā ik dienu vērsās daudzi cilvēki, 
kuri lūdza palīdzību atrast darbu, lai spētu pabarot savus bērnus. Tie nebija alkoholiķi vai sliņķi, bet cilvēki labākajos darba 
gados, kurus skāris bezdarbs un krīze. Cilvēki, kuri vēl nesen bija nodokļu maksātāji un atbalstīja citus, nu bija palīdzības 
lūdzēju lomā.

Sociālās programmas ietvaros vairāk nekā 250 000 iedzīvotāju saņēmuši pārtikas, apģērba un mājlietu palīdzību. Pārtikas 
banka „Paēdušai Latvijai” apvienoja sabiedrību, un pārtikas pakas tika sagādātas 70 343 ģimenēm 70 Latvijas novados. 
Kopējais pārtikas apjoms, ko „Paēdušai Latvijai” ir sagādājis līdzcilvēkiem, pārsniedz 768 tonnas. 51 zupas virtuvē visā 
Latvijā ar Ziedot.lv līdzdalību ir izsniegtas 175 683 siltas maltītes porcijas. Īpašā pārtikas programmā pārtiku ir saņēmuši 
9956 veci ļaudis. Latvijas iedzīvotāji un uzņēmumi ir ziedojuši vairāk nekā 70 tonnas apģērbu, apavus, mājlietas un sadzīves 
tehniku, kas izsniegts trūkumā nonākušajiem visā Latvijā. „Latvijas Valsts meži” sociālās jomas programmas ietvaros 
palīdzību ir saņēmuši 205 863 iedzīvotāji no dažādām sociālajām grupām. 

Sociālās jomas atbalstam rīkoti un atbalstīti 128 labdarības projekti, tajā skaitā „Paēdušai Latvijai”, „Kopgalds – siltas 
maltītes atbalsts” un „Sasildi Latviju”.

„Esmu ļoti, ļoti pateicīga par visu, visu. Kāds prieks zināt, ka nepaēdusi nebūšu. 
Iztieku un izturu, pamērcēju maizīti eļļiņā un esmu ļoti, ļoti pateicīga par to. Zinu, 
ka Ziedot.lv ir patiesi žēlsirdīgas, saprotošas, mīļas sirdis un visu savu sāpi varu 
pastāstīt patiesi.”

Sirmgalve no Rīgas, 76 gadi



ĢIMEŅU ATBALSTA
PROGRAMMA

„Mūsu ģimenē vissāpīgāk bija pašā ziemas vidū, decembrī, tad ar 
ēšanu bija grūtāk. Tagad gan mazā pastarīte ēd skolā divas reizes 
nedēļā pusdienas kopgaldā, pārējās dienās paņem sviestmaizes un 
tēju no mājas. Pati cenšos ēst mazāk, un, ja bērns jautā, kāpēc 
neēdu, sameloju, ka esmu paēdusi. Sanāk „mazi meli”, bet 
galvenais, lai tiek bērniem. Nekas! Nu jau drīz būsim atkal 
atspērušies, un tad noteikti varēsim palīdzēt citiem, kaut ar 
mazumiņu!”

Piecu bērnu mamma

Latvijā diemžēl ir simtiem ģimeņu ar bērniem, kurām nepieciešama līdzcilvēku palīdzīgā roka. Tikai viens solis, un daudzas 
no šīm ģimenēm var zaudēt pamatu zem kājām. Un tā parasti ir liela traģēdija bērniem. Dažkārt šīs problēmas nav iespējams 
pārvarēt pašu spēkiem, jo nav ne finanšu uzkrājumu, nedz iespējas tos aizņemties un atdot. Daudzas ģimenes ir gatavas 
cīnīties par savu dzīvi šeit, Latvijā, strādā un dara, ko var, bet ir situācijas, kad nepieciešama palīdzība.

Ziedot.lv palīdzību saņēmušas 2706 ģimenes visā Latvijā. Katrai ģimenei nepieciešamā palīdzība tiek individuāli izvērtēta un 
sniegta, sadarbojoties ar vietējo labdarības organizāciju vai sociālo dienestu. Ģimeņu atbalsta programmā ir palīdzēts 
atjaunot mājokļus, iegādāties jaunu vai saņemt lietotu apģērbu, apavus, sadzīves tehniku, mēbeles, mājlietas. Centīgām 
ģimenēm laukos iegādāti mājlopi – gotiņas, vistas, truši un kaziņas, stādi un sēklas, palīdzēts apstrādāt zemi un rīkotas 
ražas novākšanas talkas. Palīdzību saņēmušas arī ģimenes, kurās aug bērni invalīdi vai kāds no pieaugušajiem ir ar kustību 
traucējumiem, un nepieciešama mājokļa pielāgošana. Jauno māmiņu atbalsta programmas ietvaros tiek palīdzēts ar 
autiņbiksītēm, piena maisījumiem un mazulīšu apģērbu.

Ģimeņu atbalstam rīkoti un atbalstīti 79 labdarības projekti, tajā skaitā „Laimīgai Latvijai”, „Mājlietu labdarības dienas” un 
„Pasniedz roku ģimenēm laukos”.  



VESELĪBA

„Jauns puisis, kura dzīvība asins saindēšanās dēļ karājās mata galā, ar ziedoto 
līdzekļu palīdzību varēja nokļūt kompetentu mediķu rokās, un viņiem izdevās 
paveikt brīnumu. Tobrīd situācija bija galēji kritiska. Starpoperāciju periodā dažbrīd 
viņš nedēļām ilgi neko nevarēja ieēst, nācās pieslēgt mākslīgo barošanu, bet 
dažbrīd šķita, ka mēs viņu kuru katru brīdi varam zaudēt. Milzīgs paldies ikvienam, 
kas palīdzēja! Pateicoties ziedotāju nesavtīgajam atbalstam, Ainars ir dzīvs! Šobrīd 
viņš atkal ir nonācis starta pozīcijā, viņam ir dota vēl viena iespēja dzīvot!”

Ainara krustmāte

Slimība piezogas pēkšņi un negaidīti, sagriež dzīvi ar kājām gaisā. Slimībā cilvēks ir vientuļš un trausls, ir vajadzīgs atbalsts. 
Plānveida operācijas Latvijā vairumā gadījumu ir maksas pakalpojums. Diemžēl arī sāpes nav rādītājs, lai operāciju veiktu 
neatliekamā kārtā par valsts līdzekļiem. Ja cilvēkam nav iekrājumu vai ģimene nav turīga, tad viņi gadiem ilgi cieš sāpes un 
lieto stiprus pretsāpju līdzekļus. Situācija, kad kāds saslimst ar smagu, retu vai ilgstošu slimību, diemžēl bieži iet roku rokā 
ar trūkumu visai ģimenei.

Ar sabiedrības atbalstu un Ziedot.lv līdzdalību palīdzību jau saņēmuši gandrīz 600 līdzcilvēku. Apmaksātas operācijas, 
rehabilitācijas vai dārgi medikamenti 151 smagi slimam cilvēkam darbspējīgā vecumā un 12 smagi slimiem sirmgalvjiem, 
bet ikdienas aprūpe nodrošināta 22 nedziedināmiem cilvēkiem. Atbalstu saņēmuši 127 onkoloģiskie pacienti, 244 cilvēki ar 
atkarībām saņēmuši rehabilitācijas pakalpojumus. Atbalstītas arī profilaktiskās pārbaudes, gan popularizējot iespēju tās 
saņemt, gan tās finansējot. Veselības programmas ietvaros vairāku gadu garumā palīdzēts Bērnu klīniskajai universitātes 
slimnīcai, Paula Stradiņa klīniskajā universitātes slimnīcā atbalstīta jaunu tehnoloģiju ieviešana, lai palīdzētu pacientiem ar 
smagām aknu patoloģijām.

Veselības programmas ietvaros rīkoti un atbalstīti 63 labdarības projekti, tajā skaitā „Smagi slimu cilvēku atbalstam”, „Otrreiz 
piedzimt” un „Onkoloģisko pacientu atbalsta programma”.



ĀRKĀRTAS
SITUĀCIJAS

„Uguns paņēma visu iedzīvi, sirds sāp arī par grāmatām, kas man dārgas. Pats 
kādreiz ziedoju bagātīgu grāmatu kolekciju bibliotēkai. Tagad ziedojumi vajadzīgi 
man pašam, lai būtu jumts virs galvas. Pēc ugunsnelaimes viss notika galvu 
reibinošā ātrumā. Trūkst vārdu, lai pilnībā izteiktu pārsteigumu, cik daudz mums 
labu cilvēku Latvijā! Notika vislielākais brīnums – tūkstošiem atsaucīgu cilvēku 
palīdzēja ar ziedojumiem, un jau nākamajā rītā bija saziedota nauda jauna namiņa 
būvniecībai. Uz mūžiem būšu Jums pateicīgs!”

Egīls, 79 gadi, Ķekavā

Kad pilsētā dzirdam sirēnu trauksmi, klusi sevī lūdzamies un ceram, kas tas uz mums neattiecas, ar mūsu māju un ģimeni 
viss ir kārtībā. Taču katra ugunsdzēsēju mašīna brauc uz kādu konkrētu māju, kur kāds dzīvo. Traģiski nelaimes gadījumi, 
ugunsgrēki, dabas katastrofas un tuvinieka nāves gadījumi ārvalstīs, kad nepieciešami lieli finanšu līdzekļi, lai pārvestu 
tuvinieku mājās – tās ir biežākās situācijas, kad mūsu līdzcilvēki lūdz sabiedrības palīdzību. Tās ir ārkārtas situācijas, kuras 
nav iespējams paredzēt.

Ārkārtas situāciju programmā ar ziedotāju palīdzību atbalstu saņēmuši 138 cilvēki. Palīdzība mājokļa atjaunošanai pēc 
ugunsgrēka ir sniegta 26 ģimenēm – galvenokārt tie ir būvmateriāli, mēbeles un sadzīvei nepieciešamās lietas. Palīdzēts arī 
bērniem, kuri pārcietuši vardarbību skolā vai ģimenē. Četri Latvijas iedzīvotāji pēc ārvalstīs pārciestiem nelaimes gadījumiem 
smagā stāvoklī transportēti uz medicīnas iestādēm Latvijā. 11 gadījumos ir palīdzēts pārvest mājās Latvijas pilsoņus, kas 
miruši svešumā un kuru ģimenei pietrūkst līdzekļu viņu apbedīšanai dzimtenē. Savukārt, lai izvairītos no ārkārtas situācijām 
uz ielām un ceļiem diennakts tumšajā laikā, ar Ziedot.lv līdzdalību visā Latvijā izdalīti 5000 atstarotāji.

Ārkārtas situāciju risināšanai īstenoti un atbalstīti 44 labdarības projekti, tajā skaitā „Degpunktā steidz palīgā”, „Palīdzība 
Jaunjelgavā cietušajam skolēnam” un „Pārvest mājās mammu”.



INVALĪDI
UN VECI CILVĒKI

„Mīļie, labie cilvēki! Man šobrīd trūkst vārdu, lai izteiktu jūtas, ko šajās klusajās 
pēcsvētku dienās pārdzīvoju, saņemot Jūsu dāvinājumu. Pārsteigums, 
saviļņojums par to, ka esat ievērojuši vecu, vientuļu, vienkāršu pensionāri. Ticiet – 
man šī ir visnegaidītākā un tādēļ visdārgākā dāvana. Sirsnīgs paldies par Jūsu 
sirds dāsnumu un labestību. Lai arī turpmāk Jums nepietrūkst spēka un 
veiksmes visās Jūsu dzīves un darbības jomās.”

Ar dziļu cieņu un pateicību Tekla

Invalīdi un veci cilvēki, līdzīgi kā bērni, bieži vien ir atkarīgi no apkārtējiem, un ir svarīgi pasniegt palīdzīgu roku vajadzīgā 
brīdī. Latvijā ir vairāki tūkstoši sirmgalvju un invalīdu, kuriem nepietiek ikdienas iztikai vai kuri savas veselības vai vecuma 
dēļ ir gluži vai iesprostoti savās mājās. Ziedot.lv ir uzņēmies rūpes par šiem ļaudīm, palīdzot gan ar ikdienas iztiku un aprūpi, 
gan sarūpējot svētkus.

1020 invalīdi un 4565 sirmgalvji saņēmuši palīdzību un atbalstu. Ir iegādāti divi īpaši aprīkoti mikroautobusi cilvēku ar 
kustību traucējumiem pārvadāšanai, atbalstīta invalīdu daiļamatnieku veikaliņa ierīkošana, palīdzēts dienas centra un 
pansionāta aprīkošanai ar invalīdiem nepieciešamo inventāru, divām invalīdu organizācijām palīdzēts iegādāties sporta 
inventāru. Atbalstīta mājas aprūpe visā Latvijā un pakalpojums „drošības poga”, kur veci un vientuļi cilvēki 24 stundas 
diennaktī var turpināt ierasto dzīvi un saņemt nepieciešamo palīdzību savās mājās. 3846 vientuļiem sirmgalvjiem sagādātas 
dāvanas Ziemassvētkos.

Invalīdu un vecu cilvēku atbalstam rīkoti un atbalstīti 64 labdarības projekti, tajā skaitā „Mājas aprūpe”, „Dzīvespriecīgi 
pensionāri” un „Uzdāvini vecmāmiņai Ziemassvētkus!”.



IZGLĪTĪBA

„Ir neizsakāms prieks, ka Jūs man esat – Draugi, Draugu stipendijas ziedotāji! Jo 
Jūsu atbalsts arī šajā semestrī man ļoti daudz nozīmēja. Vēlos teikt lielu, lielu 
paldies! Ir jauki apzināties, ka kādam tu rūpi, ka kāds par tevi domā un vēlas tev 
palīdzēt. Ir brīnišķīgi zināt, ka ar katru dienu, stundu, minūti iegūtās zināšanas 
ved mani mērķa virzienā. Matemātika – tā ir izaicinoša zinātne, kas dod iespēju 
palūkoties ar citām acīm uz apkārt esošo. Un es atkal un atkal priecājos, ka 
mācos tieši matemātiku.”. 

Studente no Liepājas

Izglītības atbalstam Ziedot.lv darbojas vairākos virzienos. Atbalstīta vairāku mācību materiālu sagatavošana bērniem ar 
īpašām vajadzībām, iegādāti īpaši lasīšanas aparāti vājredzīgiem bērniem, izdoti audiožurnāli neredzīgiem cilvēkiem, 
uzlabota skolu mācību infrastruktūra.

Atbalstu izglītībai saņēmuši 22 792 Latvijas bērni un jaunieši, tajā skaitā 17 talantīgiem jauniešiem un astoņiem pedagogiem 
piešķirtas stipendijas, atbalstīti 8023 trūcīgi pirmklasnieki skolas gaitu uzsākšanai un 633 Latgales skolu bērniem 
nodrošinātas brīvpusdienas. Palīdzība sniegta 15 bērnu namiem un internātskolām, piecām vispārizglītojošām skolām, 
palīdzēts izdot grāmatu bērniem par celiakiju, 34 bibliotēkām dāvināti datori un 225 bibliotēkām iegādātas 2600 bērnu 
grāmatas, talantīgiem jauniešiem nodrošināti astoņi mūzikas instrumenti.

Izglītības atbalstam rīkoti un atbalstīti 42 labdarības projekti, to skaitā „Draugu stipendija”, „Skolas soma” un „Sirsniņa prasa, 
lai bērniņš lasa”.



VĒSTURE 
UN KULTŪRA

Katrai tautai jāzina sava vēsture, īpaši tik mazai nācijai, kurai pašnoteikšanās 
tiesības un brīvība mērāma tikai dažās desmitgadēs. Mūsu paaudzes atbildība ir 
nosargāt to, ko radījušas iepriekšējās paaudzes, atjaunot to, kas izpostīts, un 
atcerēties tos, kuriem esam pateicīgi par šodienas brīvo Latviju.

Kultūras un izglītības projekti palīdz saglabāt kultūras vērtības un vēsturiskās liecības, lai tās nodotu nākamajām paaudzēm. 
Iespēja apmeklēt kultūras un mākslas pasākumus ļauj mūsu līdzcilvēkiem izrauties no ikdienas rutīnas un cīņas par 
eksistenci, lai iegūtu jaunu motivāciju dzīvot kvalitatīvāk un būt lojāliem savai valstij.

Ziedot.lv iesaistījies līdzekļu vākšanā trīs Latvijas dievnamu restaurācijai, palīdzēts divu dokumentālo filmu par 20.�gadsimta 
vēsturi „Sibīrijas bilance” un „Kur palika tēvi” uzņemšanā, atbalsts sniegts vēsturisko liecību pierakstīšanā un digitalizēšanā. 
1415 lauku skolu bērni apmeklējuši Latvijas okupācijas muzeju, palīdzēts 340 trūcīgiem Triju zvaigžņu ordeņu kavalieriem, 
200 pensionētiem teātra māksliniekiem un 190 sporta veterāniem. Vairāki tūkstoši sirmgalvju sveikti Latvijas dzimšanas 
dienas svētkos. Dažādām sabiedrības grupām visā Latvijā dāvinātas 15�394�brīvbiļetes uz Dailes teātra, Jaunā Rīgas teātra, 
Latvijas Nacionālā teātra un Latvijas Nacionālās operas izrādēm, sporta spēlēm, kā arī uz vairākiem desmitiem dažādu 
mūzikas un deju koncertu un izstāžu.

Vēstures un kultūras atbalstam rīkoti un atbalstīti 29 labdarības projekti, to skaitā „Liepājas Svētās Trīsvienības baznīcas 
ērģeļu atjaunošana”, „Cienīgas vecumdienas ordeņu kavalieriem” un atbalsts dokumentālai filmai „Sibīrijas bilance”.



INTEREŠU
AIZSTĀVĪBA

„Mūsu vērtības ir stipra un saliedēta sabiedrība ar demokrātisku pārvaldību un 
valsts, kurā līdzcilvēks palīdz līdzcilvēkam un visa nācija kopā izjūt atbildību par 
katru indivīdu atsevišķi.”

No Ziedot.lv misijas

Nācijai ir nākotne tikai tad, ja ir aktīva pilsoniskā sabiedrība, kam rūp kopējais labums un vienlaikus arī katra indivīda 
labklājība un tiesības. Lai veicinātu pilsoniskas sabiedrības attīstību, Ziedot.lv ikdienas darbībā gan palīdz līdzcilvēkiem 
aizstāvēt savas tiesības, gatavojot juridiskus argumentus un sazinoties ar iestādēm, gan interešu aizstāvības organizācijām 
palīdz piesaistīt resursus.

Ar Ziedot.lv tiešu līdzdalību vai atbalstu ir sniegtas 143 juridiskās konsultācijas, atbalstīta pašvaldību priekšvēlēšanu 
kampaņu novērošana, kāpu aizsardzība no nelikumīgas apbūves, atbalstīts bērnu uzticības tālrunis. Organizēta kopā 
pulcēšanas akcija 112 tūkstošiem cilvēku ar invaliditāti, līdzdalība iedzīvotāju izglītošanā par tēmu „Kas ir kredīts” un atbalsts 
sabiedrības interešu nodrošināšanai teritorijas plānošanas procesos. Līdzfinansēta arī konference par Latvijas nacionālo 
minoritāšu lomu pilsoniskajā sabiedrībā. Iedzīvotāju atbalstam sagatavots izdevums par sociālās palīdzības saņemšanas 
iespējām. Lai palīdzētu līdzcilvēkiem risināt viņu problēmas, desmit gadu laikā sniegtas vairāk nekā 10 000 telefoniskas 
konsultācijas un atbildēts uz vairāk nekā 6000 elektroniskā pasta vēstulēm.

Ziedot.lv pārstāvji piedalījušies Finanšu ministrijas organizētajās darba grupās par biedrību un nodibinājumu regulējošām 
tiesību normām un līdzdarbojušies Sabiedriskā labuma komisijā. Sniegti priekšlikumi Saeimai un lūgts Valsts prezidentam 
neizsludināt viena likuma pieņemšanu, kas radītu nevienlīdzīgu attieksmi biedrību un nodibinājumu starpā. Sadarbojoties ar 
Tiesībsargu un medijiem, palīdzēts visai sabiedrībai svarīgu problēmu risināšanā.
Interešu aizstāvības jomā rīkoti un atbalstīti deviņi labdarības projekti, tajā skaitā „Palīdziet glābt kāpas!”, kopā pulcēšanās 
akcija „Mēs esam” un „Atbalsti sievietes drošību”.



APKĀRTĒJĀ VIDE, 
DZĪVNIEKI

„Maziņš spalvu kunkulītis gulēja starp slapjajām lapām, un auksts vējš brāzās pāri. 
Cilvēki vienaldzīgi gāja garām, un likās, ka mazā kucēniņa dzīvība tūlīt izdzisīs. Taču, kad 
uzspīdēja saules stariņš, veca kundzīte pacēla mazo radībiņu, satina savā lakatā un 
steigšus devās uz tuvējo dzīvnieku patversmi. Patversmē mazais suņuks saņēma 
medicīnisko palīdzību, siltu guļvietu un gardu maltīti. Bet pats galvenais – noticēja 
cilvēkam! Un nu jau divus gadus suņukam Džerim ir jauni, gādīgi saimnieki.”

Stāsts no dzīvnieku patversmes ikdienas

Kopš pirmās darbības dienas Ziedot.lv līdztekus palīdzībai cilvēkiem atbalsta arī mājdzīvniekus, kas pazaudējušies vai 
pamesti, palīdzēts savvaļas dzīvniekiem un dabas aizsardzībai un saglabāšanai. Ar ziedotāju palīdzību tiek novērstas 
dzīvnieku ciešanas un cietsirdīga izturēšanās, izglābti pamesti un nelaimē nonākuši dzīvnieki.

Ar Ziedot.lv palīdzību dzīvnieku patversmēs glābti 6463 kaķi, 3790 suņi, jūrascūciņas, kāmji, pundurcūciņa, papagaiļi un pat 
bruņurupuči. 11 dzīvnieku patversmes saņēmušas dzīvnieku barību un finanšu līdzekļus, lai apmaksātu veterināros 
pakalpojumus, medikamentus un labiekārtotu patversmes. 16 savvaļas zirgiem ziemai nodrošināts siens, palīdzēts zīriņu 
kolonijas atjaunošanai Rīgā, izveidotas 24 jaunas un palīdzēts uzturēt 100 esošās zivjērgļu ligzdas, kā arī atbalstītas putnu 
vērošanas sacensības. Jau piecus gadus atbalsts ir sniegts „Lielajai talkai”, iegādājoties 5000 atkritumu maisus un 586�
pārus cimdu.

Vides jomā ir rīkoti un atbalstīti 26 labdarības projekti, tajā skaitā „Lācene Ilzīte”, „Reiz cilvēkam bija draugs” un „Pilsētas 
kaķu dzīve”.



Nācijai ir nākotne tikai tad, ja ir aktīva pilsoniskā sabiedrība, kam rūp kopējais labums un vienlaikus arī katra indivīda 
labklājība un tiesības. Lai veicinātu pilsoniskas sabiedrības attīstību, Ziedot.lv ikdienas darbībā gan palīdz līdzcilvēkiem 
aizstāvēt savas tiesības, gatavojot juridiskus argumentus un sazinoties ar iestādēm, gan interešu aizstāvības organizācijām 
palīdz piesaistīt resursus.

Ar Ziedot.lv tiešu līdzdalību vai atbalstu ir sniegtas 143 juridiskās konsultācijas, atbalstīta pašvaldību priekšvēlēšanu 
kampaņu novērošana, kāpu aizsardzība no nelikumīgas apbūves, atbalstīts bērnu uzticības tālrunis. Organizēta kopā 
pulcēšanas akcija 112 tūkstošiem cilvēku ar invaliditāti, līdzdalība iedzīvotāju izglītošanā par tēmu „Kas ir kredīts” un atbalsts 
sabiedrības interešu nodrošināšanai teritorijas plānošanas procesos. Līdzfinansēta arī konference par Latvijas nacionālo 
minoritāšu lomu pilsoniskajā sabiedrībā. Iedzīvotāju atbalstam sagatavots izdevums par sociālās palīdzības saņemšanas 
iespējām. Lai palīdzētu līdzcilvēkiem risināt viņu problēmas, desmit gadu laikā sniegtas vairāk nekā 10 000 telefoniskas 
konsultācijas un atbildēts uz vairāk nekā 6000 elektroniskā pasta vēstulēm.

Ziedot.lv pārstāvji piedalījušies Finanšu ministrijas organizētajās darba grupās par biedrību un nodibinājumu regulējošām 
tiesību normām un līdzdarbojušies Sabiedriskā labuma komisijā. Sniegti priekšlikumi Saeimai un lūgts Valsts prezidentam 
neizsludināt viena likuma pieņemšanu, kas radītu nevienlīdzīgu attieksmi biedrību un nodibinājumu starpā. Sadarbojoties ar 
Tiesībsargu un medijiem, palīdzēts visai sabiedrībai svarīgu problēmu risināšanā.
Interešu aizstāvības jomā rīkoti un atbalstīti deviņi labdarības projekti, tajā skaitā „Palīdziet glābt kāpas!”, kopā pulcēšanās 
akcija „Mēs esam” un „Atbalsti sievietes drošību”.

LABDARĪBAS MĀJA

„Labdarības māja ir vieta, kur nāku kopā ar saviem bērniem. Te cilvēkus gaida un 
nešķiro, vai ziedojums ir liels vai mazs. Turklāt zinu, ka Ziedot.lv katru ziedojumos 
saņemto santīmu un latu izlieto apdomīgi un godīgi. Mani bērni te var mācīties 
labestību un spēju dalīties. Te mēs paliekam labāki! Paldies, ka mums Latvijā ir 
tāda vieta!”

Uzņēmēja, divu bērnu mamma

Ziedot.lv „Labdarības māja” ir vieta, kur ikviens var sniegt vai saņemt palīdzību. Labdarības mājā ik dienu notiek aktīva rosība, 
ja te zem viena jumta darbojas mantu pieņemšanas punkts, labdarības noliktava, Ziedot.lv kiosks, darbojas sociālās 
palīdzības centrs, notiek dažādi izglītojoši un svētku pasākumi. Sociālās palīdzības centrs ik dienas konsultē un sniedz 
palīdzību klātienē un telefoniski vairākiem desmitiem iedzīvotāju. Te ir vieta, kur atnākt un būt gaidītam.

Labdarības mājā satiekas arī ziedotāji. Ziedot.lv ir uzkrājis milzīgu pieredzi un ekspertīzi sadarbībā ar vietējiem un ārvalstu 
uzņēmumiem. Uzņēmumiem tiek palīdzēts radīt korporatīvos fondus un labdarības programmas. Ziedot.lv administrē vairāk 
nekā desmit vietējo un ārvalstu uzņēmu labdarības programmas. Katru mēnesi vairāk nekā 40 tūkstoši ziedotāju saņem 
elektronisko izdevumu „Ziedot ziņa”.

Ziedot.lv sadarbojas ar vairāk nekā 200 labdarības organizācijām visā Latvijā. Labdarības māja ir vieta, kur satiekamies un 
dalāmies ar pieredzi un mācāmies. Desmit gadu laikā Ziedot.lv citām labdarības organizācijām ir sarīkojis bez maksas 
78 seminārus un septiņas konferences, kuros piedalījušies 3417 dalībnieki. Padomus konsultāciju veidā esam snieguši 
3540 reizes. Lai palīdzētu citām organizācijām, sagatavotas piecas rokasgrāmatas.

Ziedot.lv kiosks darbu uzsāka 2010. gadā. Tā ir pirmā tirdzniecības vieta Latvijā, kas pircējiem piedāvā iegādāties sociāli 
jūtīgu sabiedrības locekļu izgatavotus rokdarbus, rotaļlietas, keramiku, auduma izstrādājumus un citas brīnišķīgas preces, 
kas veidotas ar īpašu mīlestību un sirds siltumu! Visa peļņa, kas gūta no Ziedot.lv kioskā pārdotajām precēm, tiek ziedota 
labdarībai un sniedz finansiālu atbalstu tās radītājam. Gan vietējie, gan ārvalstu uzņēmumi savām korporatīvajām dāvanām 
izvēlas Ziedot.lv kioska produkciju. Ziemassvētku laikā kiosks darbojas arī tirdzniecības parkā „Alfa”.



ZIEDOJUŠI LATVIJAS IEDZĪVOTĀJI, 14, 1TO1, 2TRĪS NULLE8, 3K STUDIJA, 4BUSINESS, 66 NORTH BALTIC, 77 AGENCY, 8IO, A APTIEKAS, A.SAGDIANA, A-SONO, A.VAIVARES IU 
AKVA-93, A25, AAC BIROJS, ABAVAS KRASTI, ABB, ABBOTT LABORATORIES BALTICS, ABC PROJEKTS LPKS, ABC SERVISS SIS, ABC SOFTWARE, ABI 4, A-BIROJS, 
ABONĒŠANAS CENTRS DIENA, ABLV BANK, ACCENTURE, ACCIO, ACNIELSEN LATVIA, ACO PLASTMO BALTIC, ACQUA PULITA LATVIA, AD BALTIC, AD FINANSES, AD HOMINEN, 
AD VERBUM, ADAM AUTO, ADDICTION, ADDO SOLUTIONS, ADENTA, ADIS PRO, ADL-FINE, ADMINISTRĀCIJAS SERVISS, ADVANCED BALTIC IT, ADVOKĀTU BIROJS, AEMBL SO, 
AEROPASS, AFP KONSULTĀCIJAS, AG CAPITAL, AGANDE FINANSES, AGENCY MORE THAN, AGF KOKS, AGNESE 98, AGRARSPEED SCAN-BALTIC, AGROCREDIT LATVIA, AHM 
VICTORY, AIESEC LATVIJA, AIGARS KRAUJA IK, AINIMA PLUSS, AIR BALTIC CORPORATION, AIRGINITY, AIRON PLUS, AIZKRAUKLES 1.VIDUSSKOLA, AIZSILI ZS, A-J TIMBER, AJV 
GRUPA, AK FINANSES, AKC BŪVE, AKITECH, AKP BŪVE, AKT, AKVEDUKTS, ALANTE, ALARM ART, ALD AUTOMOTIVE, ALDARIS, ALETIO, ALETOUR, ALEX INDUSTRY, ALFOR, 
ALGOL CHEMICALS, ALIANSE 2, ALKOM, ALS BŪVE, ALSO LATVIA, ALTA S, ALTERNATIVA, ALTIKS, ALUDA, ALUMINIUM EKO, ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS, ALVIMA, AM 
COMPANY, AMAIJA, AMANI, AMBERCRO, AMBER GAMES, AMERIKAS TIRDZNIECĪBAS PALĀTA, AMILLA, ANBRO, ANESTEZIOLOGU UN REANIMATOLOGU ASOCIĀCIJA, ANGELOS, 
ANIDAX PROPERTY, ANITRANS, ANLĪ BRUĢIS, ANNA ASSISTANCE, ANNA-ELĪNA 1, APDROŠINĀŠANAS DARBNĪCA, APGĀDS ZVAIGZNE ABC, APOGS-DROŠĪBAS SERVISS, 
APRANGA, APRIORI-IG, ARCO REAL ESTATE, ARHITEKTONISKĀS IZPĒTES GRUPA, ARIANES, ARIANTS LATGALE, ARIKO RESERV, ARKY, ARMETS A, ARRIVA, ARSAVA, ARSENAL, 
ART INVEST GROUP, ARTA BALTIJĀ, ARTHA, ASK RĪGA, ASKLEPIUS-ĀRSTA PRAKSE, ASMENS & KO, ASP PLUSS, ASPATTS, ATAVO, ATEA SERVICES, ATSPULGS LOGIEM, 
AUDITA GRUPA, AUDITFIRMA ALFA UN OMEGA, AUGSTCELTNE, AUGSTSPRIEGUMA TĪKLS, AUREUS KAPITĀLS, AUSTRĀNI, AUTO VAGA, AUTOKAMA, AUTOPOWER, 
AUTOVECTORS, AV STILS, AVANTEX, AVANTRAIL, AVD AGRO, AVE LAT SARGS, AVOTI ZS, AWA, AZ FIRMA, ĀGENSKALNA ZOBĀRSTNIECĪBAS CENTRS, ĀRVALSTU INVESTORU 
PADOME LATVIJĀ, B & Š GRĀMATVEDĪBA, B.M.G. BŪVE, B.S.ĪPAŠUMI, BABYSTORE, BADGER BAKER TILLY BALTICS, BALANCE, BALIN ENERGY, BALMART, BALTA 
APDROŠINĀŠANAS, BALTA EKO, BALTENERGOTRADE, BALTIC AD HOC, BALTIC COMMUNICATION PARTNERS, BALTIC FEATURES, BALTIC FEED, BALTIC GRAIN HOUSE, BALTIC 
HOSPITALITY GROUP, BALTIC INDUSTRIAL TRUST, BALTIC MEDIA LINE, BALTIC REST LATVIA, BALTIC TRAVEL PARTNER, BALTIC XL, BALTICTRONS, BALTIJAS 
APDROŠINĀŠANAS NAMS, BALTIJAS BIROJU SERVISS, BALTIJAS BIZNESA KOLEDŽA, BALTIJAS CEĻOJUMU GRUPA, BALTIJAS FLORISTIKA, BALTIJAS KOMUNIKĀCIJU 
CENTRS, BALTIJAS LĀSE, BALTIJAS TRANZĪTA SERVISS, BALTIKUMS, BALTIKUMS BANK, BALTPETERI ZS, BALTTEH, BALTTERA, BALTVENDINGS, BARRETT, BASKETBOLA 
KLUBS VEF RĪGA, BASSE GRUPA, BAUERSIA LATVIA, BAUSKAS ROMAS KATOĻU DRAUDZE, BBH INVESTMENTS, BBS, BBS-DINAZ, BCH RETAIL, BE GROUP, BELLO, BENITAS 
KUDORES AUDITS, BESECKE, BEWESHIP LATVIA, BĒRNU ROTAĻU UN ATTĪSTĪBAS CENTRS LOTTE, BĒRZIŅI ZS, BIGBANK, BIKO-LAT, BIĻEŠU SERVISS, BIOCON, BIODEGVIELA, 
BIOLITEC, BIRKENFELDS, BIROJS PILSĒTA, BIROJS PUNKTS LV, BISOKS, BITE LATVIJA, BIZLAW, BIZNESA AUGSTSKOLA TURĪBA, BIZNESA DRAUGI, BIZPRO,BLUE ENERGY 
INTERNATIONAL, BLUE HILL SOFTWARE, BLUMENTALS SOLUTIONS, BMD, BMWLIFE CLUB LATVIA, BODYBALT, BONA GRUPA, BONITTA, BORENIUS ZAB, BORISA UN INĀRAS 
TETEREVU FONDS, B-PEAT, BRABANTIA LATVIA, BRASAS CIETUMS, BRASLAS NAMS, BRIEDE UN VĪNDEDZE, BRIEDE VĪNDEDZE MEIJUBERS, BROTHERS SICS LUGE TEAM 
LATVIA, BSL PRO, BSW LATVIA, BT 1, BT LINGVA, BUFLAT, BUSINESS PARK OGRE, BUVIMPEX, BŪVEFEKTS, BŪVMATERIĀLU TIRGOTĀJU ASOCIĀCIJA, BV GRUPA, CANTUS, 
CAPPONI PROJECTS, CARAT, CARGO SERVICES, CATERING SERVICE, CCF BALTIJA, CDZP, CEF RECRUITMENT, CEL, CELMIŅI 69, CELSIUS, CEĻMALAS A.ĢĒRMAŅA ZS, CEĻU 
INŽENIERI, CEĻU KOMFORTS, CEĻU PĀRVALDE, CEMEX, CENTRĀLĀ VĒLĒŠANU KOMISIJA, CENTRS CELTNIS, CERIŅI ZS, CĒSU ALUS, CHERRY MEDIA, CHRISTER SJOBERG 
CONSULTING, CIDO GRUPA, CIEMIŅI ZS, CILVĒCIŅŠ, CIPARVEDIS, CIRMAS PAGASTA PADOME, CITY LAW AND FINANCE, CITY24, CITYCREDIT, CITYLIFE.LV, CLEAR CHANNEL, 
CLEAR LABEL SOLUTIONS, CMC, CMR 1, COLEMONT FKB LATVIA, COLLABORATION PARTNER, CONSTRUCTUS, CONTADOR, CONTINERI, CONVERTER, COOLING SERVISS, COPY 
GENERAL LATVIA, COPY PRO, CORMACK BALTIC LIMITED, CPP FINANSES, CREATIVE MEDIA BALTIC, CREDITREFORM LATVIJĀ, CRM CONSULTING, CYTEC LATVIA, D UN B, 
D.DAŅĒVIČAS REVIDENTU BIROJS, D.O.G.LATVIA, D+FINANCES, D2BI SOLUTIONS, DA NET, DABAS TAKAS, DADOMINA TOUR, DAIVA JOGA, DAIVCENTRS AKVAIR, DANSKE 
BANK, DARDEDZE HOLOGRĀFIJA, DAREX ENERGI, DATA J & S, DATORIKAS INSTITŪTS DIVI, DATORPROGRAMMU APGĀDS, DATORU CENTRS ARNIS, DATU SISTĒMAS, DĀVANU 
DARBNĪCA, DDB WORLDWIDE LATVIA, DEAR, DEBESU BĻODA, DEEP WHITE, DEGAS, DEKSOFT, DELAMODE LATVIA, DELIBERO, DENTA SERVISS, DEPROM, DEPROM LV, 
DESIDERATA, DESLI I.N., DET NORSKE VERITAS LATVIA, DEUTSCHE LUFTHANSA AG PĀRSTĀVNIECĪBA, DIAMAR, DIAMEDICS, DIARET, DIARTIK, DIĀNA-GL, DIDRIHSONS 
ARHITEKTI, DIE KOLNISCHE RUCK AG FILIĀLE, DIENA, DIENAS ŽURNĀLI, DIGITAL VIDEO PLUS, DIKADEN, DIMANTEX, DINAMO BŪVE, DINAMO RĪGA, DINASTIJA MEDNIEKU 
APVIENĪBA, DIOS LOGISTIC, DIRO, DIVI GRUPA, DIVIKA, DIZAINA UN POLIGRĀFIJAS NAMS, DIZAINACENTRS.LV, DIŽVĪRS, DK GROUP, DK METĀLS, DK SOLUTIONS, DNB BANKA, 
DO IT, DOBELES DZIRNAVNIEKS, DOBELES NOVADA PAŠVALDĪBA, DOBELES ŪDENS, DORES ZS, DRAUGIEM.LV, DRIFT, DT MOBILE, DUCO LTD, DUNA, DUO STYLE, DURBES 
VELTES, DUTY FREE BALTICS, DAUGAVAS VANAGU CENTRĀLĀS VALDES PĀRSTĀVNIECĪBA LATVIJĀ, DVL, DYLAN DISTRIBUION, DZINTARA KONSULTĀCIJAS, DZINTARS, 
DZIRDES SERVISS, DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANAS BROKERI, E PASAULE, EAST BALTIC, EAST-WEST TRANSIT, EDAN ELEKTRO, EDOS-M, EFESA, EGO MEDIA, EIRA, EIRA LAB, 
EIROEKSPERTS, EIROPROJECTS, EIŠENI ZS, EK MEŽI, EK SISTĒMAS, EKA CENTRS, EKO SILTUMS, EKOCILTS, EKOMAT, EKONOMIKAS UN KULTŪRAS AUGSTSKOLA, EKRA 
CAPITAL, EKSODUS, EKSPRESIS 1818, ELAFUS, ELDORA, ELEKTROBOSS, ELEKTROLUX LATVIA LTD, ELKO GRUPA, ELKSNĪŠI ZS, ELM MEDIA, ELPIS, ELSTOR, ELTERS, ELVI 
GRUPA, EM CAPITAL, EM STARK, EMINEO CONSULTING, EMNET, ENEFIT, ENERCOM PLUS, ENERĢIJA, EON, EPARTS.LV, EPICOR SOFTWARE LATVIJA, ERICSSON LATVIA, ERNST 
& YOUNG BALTIC, ERTEX, ERUDIO, ESTMA, ETTĪDE, EUGESTA UN PARTNERI, EURO AWK, EURO MEDIA GROUP, EUROAUDIT, EUROCARGO TRANSPORT, EUROPOST LATVIA, ESPA 
RĪGA, EVA DĀRZAM, EVA STUDIO, EVERSHEDS BITĀNS, EXCELLENS A, EXECUTIVE SEARCH BALTICS, EXOGEN SERVICES LATVIA, EXPROMT I.D.E.A, EXTENSO, ĒRGĻI DIVI, F64, 
FALKORS, FARIGA SEAFOOD, FAZER MAIZNĪCA, FENEK, FERRO PRO, FĒBE, FF SIGNĀLS, FFL, FIDEA, FINSEKO, FIRMA MARISA, FIRMA SKRIBENT, FIRST DATA LATVIA, FITNESS 
SIEVIETĒM, FLOOD, FLOPIX, FLOTE, FLUENT, FM CONSULTING, FMS, FN-SERVISS, FOBOSS VIENS, FORESTCARE, FORESTRY, FORIO, FORMA MACHINERY, FORTICOM, FORUM 
CINEMAS, FORUMS AUDITS, FRANK'S HOUSE, FREEWAY LOGISTICS, FREKO, FRONTLINE WEB SOLUTIONS, FURORS, FUTBOLA SKOLA METTA, G3, G4S LATVIA, GAIĻURGAS ZS, 
GALAKSIS N, GALILEO BALTIJA, GARTIS, GAUJMALIETE, GAZZ KOMUNIKĀCIJAS, GB BUILDING COMPANY, GE MONEY, GE MONEY BANK, GEMINI.PLUS, GEMOSS, GENERAL 
ELECTRIC INTERNATIONAL INC., GFK CUSTOM RESEARCH BALTIC, GI MANAGEMENT, GIZU, GJ GRUPA, GJENSIDIGE BALTIC, GK GRUPA, GKG, GL PROJEKTS, 
GLAXOSMITHKLINE LATVIA, G-LINES, GLOBAL CYBERNETIC SYSTEMS, GLOBAL WAY, GLOBE, GLORIJA CAPITAL, GMB, GOLD AUTO, GOLD PROPERTY, GOLDA, GOLDKORN, 


